Serrana - 27 de janeiro de 2022 - Nº 1.078
Diário Oficial criado pela Lei Número 1780/2017

FUNDAÇÃO CULTURAL

EDITAIS

CÂMARA MUNICIPAL

Edital de Concurso PECS 001/2021 – Programa de Estímulo à Cultura de
Serrana

LEONARDO CARESSATO CAPITELI, Prefeito Municipal de Serrana, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o Edital de
Concurso 001/2021 – PECS – Programa de Estímulo à Cultura de Serrana;

Considerando o Ofício DMC 004/2022;
Considerando o Decreto Municipal 010/2022;
Considerando o subitem 17.5 do Edital de Concurso 001/2021 – PECS;

Vem por meio deste dar publicidade à convocação de suplentes do edital PECS
001/2021, conforme Comunicado de Convocação de Suplentes que segue em
anexo.

PAÇO MUNICIPAL ESTRELA D’ALVA
13 de janeiro de 2022.

LEONARDO CARESSATO CAPITELI
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO ADITIVO N.º 005/2021 – TERMO DE VALOR DO CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 003/2021 QUE CELEBRAM ENTRE SI A
FUNDAÇÃO CULTURAL DE SERRANA (CONTRATANTE) E A EMPRESA
MARCOS ANTONIO PEREIRA 15278202890 (CONTRATADO). Do Objeto:
Prestação de serviços de Apoio Administrativo. Valor Anual: De R$ 15.500,00
para R$ 17.497,00 – Período: de 19/02/2021 a 31/12/2021.

TERMO ADITIVO N.º 006/2021 – TERMO DE VALOR DO CONTRATO DE
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 001/2021 QUE CELEBRAM ENTRE SI A
FUNDAÇÃO CULTURAL DE SERRANA (CONTRATANTE) E A EMPRESA
ANTUNES SERVIÇOS DE LEITURA LTDA - ME (CONTRATADA). Do Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACOMPANHAMENTO E ENVIO DE PUBLI-
CAÇOES NO DIARIO OFICAL DO ESTADO E UNIÃO. Valor Anual: De R$
1.210,00 para R$ 1.320,00 – Período: de 05/02/2021 a 05/02/2022.

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato Administrativo nº 4/2022
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA CNPJ nº 49.230.600/0001-
35
Contratada: CASTRO SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA CNPJ nº
33.096.904/0001-11
Objeto: contratação de empresa para fornecimento de 8 (oito) licenças vitalícias
ESD do Microsoft Office Home & Business 2021.
Valor Total: R$ 3.350,00 (três mil trezentos e cinquenta reais)
Prazo de Vigência: 4 de janeiro de 2023.

ACOMPANHE OS ATOS
DO EXECUTIVO E DO LEGISLATIVO

LEIS - EDITAIS - PORTARIAS -CHAMAMENTOS PÚBLICOS

ACOMPANHE OS ATOS DO EXECUTIVO E DO LEGISLATIVO

www.serrana.sp.gov.br

02Serrana - 27 de janeiro de 2022 - Nº 1.078

ANEXOS

SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO

ASSUNTO: EDITAL PECS 001/2021

COMUNICADO DE CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES DO EDITAL 001/2021

 Considerando o Decreto Municipal nº 010/2022, que trata da abertura de crédito adicional especial por superávit financeiro no orçamento
anual do município;
 Considerando o subitem 17.5 do Edital de Concurso PECS 001/2021;

 A Secretaria de Cultura, Esporte e Turismo, vem por meio deste, convocar o(s) suplente(s) listado(s) abaixo para que compareçam na
sede da Divisão Municipal de Cultura, na Rua: Barão do Rio Branco, 339, como condição para efetivar o contrato com esta Secretária para a
realização do projeto inscrito no Edital de Concurso PECS 001/2021, com a documentação indicada no subitem 11.2 do referido edital.

Nº Inscrição Nome da Proposta Proponente Modalidade Valor da

Proposta Nota Final

011012021 Festival JBC de Cultura
Popular Everton Henrique Camilo 1.1.1 – Festival de Artes

Integradas R$ 15.000,00 8,00

Serrana, 26 de janeiro de 2022

PAULO RICARDO ROZÁRIO
Secretário de Cultura, Esporte e Turismo